Christi fideles datas, factas, atque concessas innovare, appro-

bare, ratificare, et confirmare de innata nobis clementia di-

gnarcmur. Nos igitur eorum petitionibus, ut patet, iustis et

rationabilibus favorabiliter inclinati, presertim cum iusta pe-

lentibus non sit denegandus assensus, ad laudem et honorem
Altissimi, eius intemerate Virginis Marie, authoritate imperiali
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de plenitudineque potestatis et ut dux Austriae, predictis priori

et conventui, et ipsorum monasterio omnia et singula iura, li-

bertates, gratias, consuetudines, privilegia, litteras, donationes

et concessiones ipsis per nos aut predecessores nostros Ro-
manorum imperatores aut reges ac duces Austrie seu quos-

cunque Christi fideles ipsis, eorum Mona.terio super eorum
bonis, possessionibus, donationibus, libertatibus, gratiis et im-

munitatibus data atque concessa ac datas et concessas, ac si

eorum tenores de verbo ad verbum essent inserti, de certa

nostra scientia approbavimus, innovabimus, ratificavimus et

confirmavimus et tenore presentium approbamus, innovamus,

ratificamus et confirmamus volentes et decernentes expresse

ut dicti prior, conventus et ipsorum Monasterium in supra-

scriptis suis iuribus, libertatibus, immunitatibus, gratiis, privi-

legiis, literis, indultis, donationibus, consuetudinibus ac quibus-

cunque concessionibus ab omnibus remanere debeant illesi.

Quocirca universis et singulis principibus ecclesiasticis et se-

cularibus, comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, militari-

bus, bailinis, officialibus, iudicibus, magistris civium, potesta-

tibus, consulibus, antianis, communitatibus omnium et singula-

rum civitatum, villarum, ac oppidorum o^cialibus et rectori-

bus eorumdem ceterisque nostris et imperli sacri subditis et

fidelibus dilectis firmiter et districte precipiendo mandamus,
quatenus prefatos priorem et conventum et ipsorum Monaste-

rium in premissis iuribus, libertatibus, gratiis, immunitatibus,

consuetudinibus, privilegiis, literis, indultis, donationibus et

concessionibus suis, et contra hanc nostram approbationem,

innovationem, ratificationem et confirmationem non gravent,

molestent, impediant nec perturbent, nec per alios gravari, mole-

stari, impedir! aut turbari quomodocunque permittant, in quan-

tum graves poenas et nostram voluerint evitare indignationem.

Datum in Nova Civitate die vicesima mensis Maij, Anno
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo, im-